平成 28 年４月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代 表 者 名 代表取締役社長

兼社長執行役員
青木 宏憲

 (コード番号  3398 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員

管理本部長
八幡 亮一

 (T E L    076-274-1111 ）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の辞任届を受理しましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任取締役の氏名

現役職名 氏  名

取締役兼常務執行役員開発本部長 三沢 康司

２．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

３．辞任の日

平成 28 年５月 20 日

４．その他

  当該取締役１名辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

  なお、当該取締役は平成 28 年５月 21 日付で、「社長付 立地評価担当」の契約社員として当社と雇

用契約を締結する予定であります。

以 上